
Kajaanin Juntta Ikäkausikilpailut

Kajaani, 12.2.2022

Luokka

Tytöt
Ottelujärjestäjä Painoluokka

24kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA
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SijaNordik

1 Emma Tihinen Muhoksen Voitto
1.39

02
YPV 14:2

43 Lepo
 1  4  0  1  14 2

2 Johanne Lasanen Lakeuden Paini
YPV 10:0

41 Lepo
YPV 10:0

43
 2  8  0  2  20 1

3 Anni Huotari Muhoksen Voitto Lepo
2.22

11
1.50

02
 0  1  0  0  2 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Kemin Into / Kallio Kimmo
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